LUGARES (01 MOTORISTA + 49 PASSAGEIROS), USADO, COM ANO DE FABRICAÇÃO NO
MÍNIMO 2011, COM NO MÁXIMO 300.000 KM RODADOS, PARA ATENDER ÀS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE TRANSPORTE E MOBILIDADE URBANA DO MUNICÍPIO
DE SANTANA DO DESERTO/MG.

Empresas vencedoras valor total: R$ 140.600,00 (cento e quarenta mil e seiscentos reais): WELL
CAR COMERCIO DE VEICULOS JF LTDA (12600241000150) com o lote: 1 no valor total de R$
140.600,00 (cento e quarenta mil e seiscentos reais).

SANTANA DO DESERTO - MG, 28 de janeiro de 2026

MICHELLE PEDROSO PASCOA
CONDUTOR DE PROCESSOS